[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.12.2020
	                                                    №   369

пгт Тужа
Об утверждении состава межведомственной комиссии
по противодействию коррупции в Тужинском муниципальном районе
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области
от 23.09.2015 № 212 «Об образовании комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в Кировской области», в целях содействия
в реализации мер по предупреждению и пресечению коррупционных проявлений, координации деятельности органов государственной власти
и органов местного самоуправления Тужинского муниципального района
в сфере противодействия коррупции, администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии
 по противодействию коррупции в Тужинском муниципальном районе согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на управляющего делами - начальника управления делами администрации Тужинского муниципального района Шишкину С.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	Глава Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных

	      Приложение
     УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Тужинского муниципального района

от 24.12.2020 № 369

СОСТАВ
межведомственной комиссии по противодействию коррупции
в Тужинском муниципальном районе
	БЛЕДНЫХ
Леонид Васильевич

	- глава Тужинского района, председатель комиссии

	ШИШКИНА
Светлана Ивановна
	- управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	ДЬЯКОНОВА
Евгения Николаевна
	- ведущий специалист отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БЕРЕСНЕВ
Алексей Васильевич
	- начальник пункта полиции «Тужинский» межмуниципального отдела министерства внутренних дел «Яранский»
(по согласованию)

	ЗАЙЦЕВА

Людмила Геннадьевна
	- начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 5 по Кировской области (по согласованию)

	КИСЛИЦЫНА

Елена Николаевна
	- главный редактор Тужинской газеты «Родной край» (по согласованию)

	КИСЛИЦЫНА
Наталия Ивановна

	- начальник отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тужинского муниципального района

	КЛЕПЦОВА

Галина  Алексеевна
	- заместитель главы администрации Тужинского муниципального района
по экономике и финансам - заведующий отделом по экономике и прогнозированию

	МАРЬИНА

Наталия Александровна
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник управления образования

	ОНОСОВ

Евгений Павлович

	- пенсионер, член постоянной депутатской комиссии по законодательству, местному самоуправлению, мандатам, регламенту
и депутатской этике Тужинской районной Думы (по согласованию)

	ТАЙМАРОВ

Анатолий Сергеевич

	- председатель Контрольно – счетной комиссии Тужинского муниципального района (по согласованию)

______________